

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia a nadstavba budovy materskej školy Divín - dodatok			JKSO	
				EČO	
				Miesto	
Objednávateľ	Obec Divín			IČO	IČ DPH
Projektant				00316041	
Zhotoviteľ	COSTRUO, spol. s. r. o.			31588794	
Spracoval					
Rozpočet číslo	20-117	Dňa		Položiek	
				CPV	
				CPA	

Merné a účelové jednotky					
Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR								
A	Základné rozp. náklady		B	Doplňkové náklady		C	Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	71 042,16	8	Práce nadčas	13	GZS	
2		Montáž	91 654,38	9	Bez pevnej podl.	14	Projektové práce	
3	PSV	Dodávky	101 888,96	10	Kultúrna pamiatka	15	Sťažené podmienky	
4		Montáž	52 042,06	11		16	Vplyv prostredia	
5	"M"	Dodávky	6 811,28			17	Iné VRN	
6		Montáž	14 301,35			18	VRN z rozpočtu	
7	ZRN (r. 1-6)		337 740,19	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18)	
20	HZS		1 692,64	21	Kompl. činnosť	22	Ostatné náklady	733,45
Projektant				D			Celkové náklady	
Dátum a podpis				23			Súčet 7, 12, 19-22	340 166,28
Objednávateľ				24			DPH 20,00 % z 68 826,17	68 033,26
Dátum a podpis				25			Cena s DPH (r. 23-24)	408 199,54
Zhotoviteľ				E			Prípochty a odpočty	
Dátum a podpis				26			Dodávky objednávateľa	
				27			Kľzavá doložka	
				28			Zvýhodnenie	

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: **Rekonštrukcia a nadstavba budovy materskej školy Divín - dodatok**

Objednávateľ: Obec Divín

Zhotoviteľ: COSTRUO, spol. s. r. o.

Miesto:

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Ostatné	ZRN	HZS	VRN	KČ
22-109o	Rekonštrukcia a nadstavba budovy materskej školy Divín - dodatok	340 166,28	68 033,26	408 199,54	733,45	337 740,19	1 692,64		
	Cena zo ZOD	274 750,00	54 950,00	329 700,00	636,88	272 574,50	1 538,62		
	Pôvodne navrhnuté svietidlá	-3 409,89	-681,98	-4 091,87		-3 409,89			
1	1. časť - zmena rozpočtu - zmena svietidiel	11 461,20	2 292,24	13 753,44		11 461,20			
2	2. časť - navyše práce položky obsiahnuté v ZoD	2 846,63	569,33	3 415,96		2 846,63			
3	2. časť - navyše práce položky neobsiahnuté v ZoD upravená cena	54 518,34	10 903,67	65 422,01	96,57	54 267,75	154,02		
Celkom		340 166,28	68 033,26	408 199,54	733,45	337 740,19	1 692,64		

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia a zvýšenie kapacity Materskej školy Divín - odpočítané svietidlá	JKSO	
		EČO	
		Miesto	
Objednávateľ	Obec Divín	IČO	
Projektant			
Zhotoviteľ	COSTRUO, spol. s r.o.	31588794	2020465018
Spracoval			
Rozpočet číslo	Dňa	Položiek	CPV
20-117i			CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	-2 173,04	8	Práce nadčas			13	GZS		0,00
2		Montáž	-1 236,85	9	Bez pevnej podl.			14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka			15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	0,00	11				16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		-3 409,89	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00
Projektant								D Celkové náklady			
Dátum a podpis				Pečiatka				23	Súčet 7, 12, 19-22		-3 409,89
Objednávateľ								24	DPH 20,00 % z -3 409,89		-681,98
Dátum a podpis				Pečiatka				25	Cena s DPH (r. 23-24)		-4 091,87
Zhotoviteľ								E Prípochty a odpočty			
Dátum a podpis				Pečiatka				26	Dodávky objednávateľa		0,00
								27	Kľzáva doložka		0,00
								28	Zvýhodnenie		0,00

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: **Rekonštrukcia a zvýšenie kapacity Materskej školy Divín - odpočítané svietidlá**

Objednávateľ: Obec Divín

Zhotoviteľ: COSTRUO, spol. s r.o.

Miesto:

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Ostatné	ZRN	HZS	VRN	KČ
20-117i	Rekonštrukcia a zvýšenie kapacity Materskej školy Divín - odpočítané svietidlá	-3 409,89	-681,98	-4 091,87	0,00	-3 409,89	0,00	0,00	0,00
02.	Vedľajšia budova	-3 409,89	-681,98	-4 091,87	0,00	-3 409,89	0,00	0,00	0,00
02.c	C - Elektroinštalácie a bleskozvod	-3 409,89	-681,98	-4 091,87	0,00	-3 409,89	0,00	0,00	0,00
b.	2 - Elektroinštalácia	-3 409,89	-681,98	-4 091,87	0,00	-3 409,89	0,00	0,00	0,00
Celkom		-3409,89	-681,98	-4 091,87	0,00	-3 409,89	0,00	0,00	0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia a zvýšenie kapacity Materskej školy Divín - odpočítané svietidlá

Objekt: Vedľajšia budova

Podčasť: 2 - Elektroinštalácia

Objednávateľ: Obec Divín

Zhotoviteľ: COSTRUO, spol. s r.o.

Miesto:

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom
PSV	Práce a dodávky PSV	-2 173,04	-1 236,85	-3 409,89
740	Silnoprúd	-2 173,04	-1 236,85	-3 409,89
	Celkom	-2 173,04	-1 236,85	-3 409,89

Stavba: Rekonštrukcia a zvýšenie kapacity Materskej školy Divín - odpočítané svietidlá
Objekt: Vedľajšia budova
Podčasť: 2 - Elektroinštalácia
Objednávateľ: Obec Divín

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo
----	-----	-------------	-------	----	----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia a nadstavba budovy materskej školy Divín - dodatok		JKSO		
			EČO		
			Miesto		
Objednávateľ	Obec Divín		IČO	00316041	IČ DPH
Projektant					
Zhotoviteľ	COSTRUO, spol. s. r. o.			31588794	
Spracoval					
Rozpočet číslo	22-109o	Dňa		Položiek	
				CPV	
				CPA	

Merné a účelové jednotky					
Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR								
A	Základné rozp. náklady		B	Doplňkové náklady		C	Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	20 646,47	8	Práce nadčas	13	GZS	
2		Montáž	26 869,00	9	Bez pevnej podl.	14	Projektové práce	
3	PSV	Dodávky	8 590,12	10	Kultúrna pamiatka	15	Sťažené podmienky	
4		Montáž	6 704,71	11		16	Vplyv prostredia	
5	"M"	Dodávky	547,78			17	Iné VRN	
6		Montáž	5 217,50			18	VRN z rozpočtu	
7	ZRN (r. 1-6)		68 575,58	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18)	
20	HZS		154,02	21	Kompl. činnosť	22	Ostatné náklady	96,57
Projektant				D			Celkové náklady	
Dátum a podpis				23			Súčet 7, 12, 19-22	68 826,17
Objednávateľ				24			DPH 20,00 % z 68 826,17	13 765,23
Dátum a podpis				25			Cena s DPH (r. 23-24)	82 591,40
Zhotoviteľ				E			Prípochty a odpočty	
Dátum a podpis				26			Dodávky objednávateľa	
				27			Kľzavá doložka	
				28			Zvýhodnenie	

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: **Rekonštrukcia a nadstavba budovy materskej školy Divín - dodatok**

Objednávateľ: Obec Divín

Zhotoviteľ: COSTRUO, spol. s r. o.

Miesto:

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Ostatné	ZRN	HZS	VRN	KČ
22-109o	Rekonštrukcia a nadstavba budovy materskej školy Divín - dodatok	68 826,17	13 765,23	82 591,40	96,57	68 575,58	154,02		
1	1. časť - zmena rozpočtu - zmena svietidiel	11 461,20	2 292,24	13 753,44		11 461,20			
2	2. časť - navyč práce položky obsiahnuté v ZoD	2 846,63	569,33	3 415,96		2 846,63			
3	2. časť - navyč práce položky neobsiahnuté v ZoD upravená cena	54 518,34	10 903,67	65 422,01	96,57	54 267,75	154,02		
Celkom		68 826,17	13 765,23	82 591,40	96,57	68 575,58	154,02		

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia a nadstavba budovy materskej školy Divín - dodatok

Objekt: 1. časť - zmena rozpočtu - zmena svietidiel

Objednávateľ: Obec Divín

Zhotoviteľ: COSTRUO, spol. s. r. o.

Miesto: Divín

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom
D1	Nudzove osvetlenie(3h vlastna bateria) mat. + montáž	8 534,383	2 926,817	11 461,200
kod	Hlavné osvetlenie, mat. + montáž	6 878,084	2 191,116	9 069,200
	Celkom	8 534,383	2 926,817	11 461,200

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia a nadstavba budovy materskej školy Divín - dodatok

Objekt: 1. časť - zmena rozpočtu - zmena svietidiel

Objednávateľ: Obec Divín

Zhotoviteľ: COSTRUO, spol. s. r. o.

Miesto: Divín

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

Nudzove osvetlenie(3h vlastna bateria)

D1

mat. + montáž

11 461,200

1	21020191-7	Montáž svietidla interiérového na strop núdzové ONTEC	ks	23,000	7,790	179,170	
2	42185945	ONTEC G EIP 301 M ST W	ks	23,000	70,210	1 614,830	
3	21020191-9	Montáž rámčeka núdzového OXIMIA	ks	23,000	4,200	96,600	
4	22168615	Wall mounting bracket OXIMIA	ks	23,000	11,700	269,100	
5	22168604	Pictograms 300x150mm (rovno)	ks	22,000	10,000	220,000	
6	22168605	Pictograms 300x150mm (doprava)	ks	1,000	12,300	12,300	

kod

Hlavné osvetlenie, mat. + montáž

9 069,200

7	21020191-1	Montáž svietidla interiérového na strop BLINGO	ks	36,000	8,400	302,400	
8	96635506	BLINGO P 38W	ks	36,000	63,600	2 289,600	
9	21020191-8	Montáž rámčeka BLINGO	ks	36,000	6,510	234,360	
10	96634444	ADTR-H 6060 W rámček	ks	36,000	13,290	478,440	
11	21020191-1	Montáž svietidla interiérového na strop TIBERI PRO NT	ks	19,000	14,400	273,600	
12	96634898	TIBERI PRO NT20W-940W	ks	19,000	80,200	1 523,800	
13	21020191-3	Montáž svietidla interiérového na strop MAH LED HI 48	ks	13,000	12,200	158,600	
14	92901898	MAH LED HI 48W	ks	13,000	71,000	923,000	
15	21020191-4	Montáž svietidla interiérového na strop TIBERI PRO	ks	44,000	8,200	360,800	
16	96635044	TIBERI PRO 20W-940-W	ks	44,000	51,800	2 279,200	
17	21020191-5	Montáž svietidla interiérového na strop MAH LED HI26	ks	1,000	11,200	11,200	
18	92901967	MAH LED HI 26W-NW RYF	ks	1,000	43,400	43,400	
19	21020191-6	Montáž svietidla interiérového na strop DABA PRO	ks	3,000	8,200	24,600	
20	60180020	DABA PRO 25W-NW IP65	ks	3,000	55,400	166,200	

Celkom

11 461,200

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia a nadstavba budovy materskej školy Divín - dodatok

Objekt: 2. časť - navyše práce položky obsiahnuté v ZoD

Objednávateľ: Obec Divín

Zhotoviteľ: COSTRUO, spol. s r.o.

Miesto:

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom
771	Podlahy z dlaždíc		166,799	166,799
781	Dokončovacie práce a obklady	-164,592	-151,084	-315,676
	Celkom	217,945	2 628,684	2 846,629

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia a nadstavba budovy materskej školy Divín - dodatok

Objekt: 2. časť - navyiac práce položky obsiahnuté v ZoD

Objednávateľ: Obec Divín

Zhotoviteľ: COSTRUO, spol. s r.o.

Miesto:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
43	612403399.S	Hrubá výplň rýh na stenách akoukoľvek maltou, akejkolvek šírky rýh	m2	0,200	10,400	2,080
11	953996606	Rohový ochranný profil s integrovanou sieťovinou LK plast 100	m	62,000	0,500	31,000
47	962032231.S	Búranie muríva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu, -1,90500t	m3	1,160	15,000	17,400
13	966053121	Vybúranie častí ríms zo železobetónu vyložených do 500 mm, -0,08300t	m	45,833	9,000	412,497
15	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	7,572	6,700	50,732
117	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	41,862	8,000	334,896
17	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	178,439	0,300	53,532
119	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	41,862	7,000	293,034
120	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	110,291	0,800	88,233
20	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	7,572	20,000	151,440
23	998011002.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 12 m	t	62,953	5,000	314,765
24	998011015.S	Príplatok za zväčšený presun (801,803,812) zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	t	62,953	4,000	251,812
128	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,639	5,000	3,195
103	711111001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2	14,000	16,000	224,000
27	712290010	Zhotovenie parozábrany pre strechy ploché do 10°	m2	352,000	0,700	246,400
28	283230007300	Parozábrana FATRAFOL Fatrapar E, hr. 0,15 mm, š. 2 m, materiál na báze PO - modifikovaný PE, FATRA IZOLFA	m2	404,800	0,400	161,920
50	283220002000.S	Hydroizolačná fólia PVC-P hr. 1,5 mm izolácia plochých striech	m2	2,000	5,500	11,000
58	722229101.S	Montáž ventilu vypúšťacieho, plniaceho, G 1/2	ks	1,000	1,340	1,340
66	725119307.S	Spätná montáž záchodovej misy keramickej kombinovanej	ks	1,000	18,280	18,280
85	725219401.S	Spätná montáž umývadla keramickeho na skrutky do muríva, bez výtokovej armatúry	ks	5,000	20,810	104,050
89	725869301.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej do D 40 mm	ks	10,000	4,810	48,100
90	551620006400.S	Zápachová uzávierka - sifón pre umývadlá DN 40	ks	10,000	17,580	175,800

771

Podlahy z dlaždíc

166,799

34	998771202	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	42,769	3,900	166,799
----	-----------	---	---	--------	-------	---------

781

Dokončovacie práce a obklady

-315,676

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
109	781445013	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu veľ. 200x100 mm	m2	-10,800	16,000	-172,800
110	5978189000	Obkladačky pórovinové dvojfarebné hladké glazúra bežná A 200x100 la	m2	-11,340	12,000	-136,080
111	998781202	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	-3,089	2,200	-6,796

Celkom

2 846,629

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia a nadstavba budovy materskej školy Divín - dodatok
Objekt: 2. časť - navyše práce položky neobsiahnuté v ZoD upravená cena

Objednávateľ: Obec Divín
 Zhotoviteľ: COSTRUO, spol. s r.o.
 Miesto:

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom
HSV	Práce a dodávky HSV	13 097,632	25 263,210	38 360,842
3	Zvislé a kompletne konštrukcie	38,080	70,717	108,797
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	10 824,375	19 640,635	30 465,010
776	Podlahy povlakové	640,326	341,684	982,010
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	2 235,177	5 318,465	7 553,642
99	Presun hmôt HSV		233,393	233,393
PSV	Práce a dodávky PSV	7 086,567	4 335,693	11 422,260
711	Izolácie proti vode a vlhkosti	0,049		0,049
712	Izolácie striech, povlakové krytiny	37,585	23,630	61,215
722	Zdravotechnika - vnútorný vodovod	293,451	322,887	616,338
725	Zdravotechnika - zariadenie predmety	2 341,167	555,658	2 896,825
732	Ústredné kúrenie - strojovne	0,324	101,506	101,830
734	Ústredné kúrenie - armatúry	51,002	11,071	62,073
735	Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá	149,420	173,470	322,890
763	Konštrukcie - drevostavby	67,721	67,031	134,752
771	Podlahy z dlaždíc	2 094,728	1 359,682	3 454,410
783	Nátery	2 051,120	1 720,758	3 771,878
M	Práce a dodávky M	847,846	3 602,410	4 450,256
21-M	Elektromontáže	414,362	109,170	523,532
22-M	Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení	195,306	1 791,186	1 986,492
22-M2	Wifi	238,178	1 702,054	1 940,232
HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby		250,589	250,589
VRN	Investičné náklady neobsiahnuté v cenách		34,392	34,392
	Celkom	21 032,045	33 486,294	54 518,339

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia a nadstavba budovy materskej školy Divín - dodatok
Objekt: 2. časť - naviac práce položky neobsiahnuté v ZoD upravena cena

Objednávateľ: Obec Divín

Zhotoviteľ: COSTRUO, spol. s r.o.

Miesto:

					Upravena cena dodatku			Pôvodna cena v dodatku	
Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Index	Cena jednotková preindexovaná 0,8077	Cena celkom	Cena jednotková	Cena celkom
HSV Práce a dodávky HSV					38 360,530			47 493,537	
3 Zvislé a kompletne konštrukcie					108,798			134,701	
112	34625321-1	Zapientovanie rýh, potrubia na stenách	m2	3,400	0,8077	31,999	108,798	39,618	134,701
6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie					29 482,604			36 501,924	
121	610991111.S	Zakrývanie výplní vnútorných okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	m2	16,400	0,8077	1,595	26,161	1,975	32,390
168	611421331.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stropov železobetónových rovných tváricových a klenieb, opravovaná plocha nad 10 do 30 % štukových	m2	175,100	0,8077	6,332	1 108,656	7,839	1 372,609
169	611460112.S	Príprava vnútorného podkladu na betónové podklady kontaktným mostíkom	m2	87,020	0,8077	2,585	224,986	3,201	278,551
170	611460151.S	Príprava vnútorného podkladu stropov cementovým prednástrekom, hr. 3 mm	m2	87,020	0,8077	6,110	531,714	7,565	658,306
171	611460202.S	Vnútorná omietka stropov vápenná jadrová (hrubá), hr. 15 mm	m2	87,020	0,8077	10,429	907,534	12,912	1 123,602
172	611460206.S	Vnútorná omietka stropov vápenná štuková (jemná), hr. 3 mm	m2	87,020	0,8077	8,484	738,285	10,504	914,058
42	612401291.S	Omietka jednotlivých malých plôch vnútorných stien akoukoľvek maltou nad 0, 09 do 0,25 m2	ks	4,000	0,8077	3,988	15,954	4,938	19,752
173	612421331.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 10 do 30 % štukových	m2	211,100	0,8077	4,646	980,747	5,752	1 214,247
174	612460112.S	Príprava vnútorného podkladu stien na betónové podklady kontaktným mostíkom	m2	535,600	0,8077	1,905	1 020,081	2,358	1 262,945
122	612460121.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou základnou	m2	16,400	0,8077	1,889	30,983	2,339	38,360
1	612460151.S	Príprava vnútorného podkladu stien cementovým prednástrekom, hr. 3 mm	m2	1 110,000	0,8077	4,214	4 677,286	5,217	5 790,870
177	612460202.S	Vnútorná omietka stien vápenná jadrová (hrubá), hr. 15 mm	m2	535,600	0,8077	8,995	4 817,912	11,137	5 964,977
2	612460203.S	Vnútorná omietka stien vápenná jadrová (hrubá), hr. 20 mm	m2	574,400	0,8077	9,683	5 561,747	11,988	6 885,907
176	612460206.S	Vnútorná omietka stien vápenná štuková (jemná), hr. 3 mm	m2	535,600	0,8077	6,951	3 722,991	8,606	4 609,374
3	625250312.S	Kontaktný zatepľovací systém ostenia z bieleho EPS hr. 20 mm	m2	168,000	0,8077	24,993	4 198,903	30,944	5 198,592
125	632001051.S	Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a stierky	m2	79,930	0,8077	0,535	42,738	0,662	52,914
126	585520008700.S	Penetračný náter na nasiakavé podklady pod potery, samonivelizačné hmoty a stavebné lepidlá	kg	16,466	0,8077	4,779	78,694	5,917	97,429
127	632452644.S	Cementová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 25 MPa, hr. 5 mm	m2	71,790	0,8077	11,105	797,233	13,749	987,041
776 Podlahy povlakové					982,018			1 215,820	
105	632455604	Cementový poter BAUMIT Estrich, triedy CT-C20-F5, hr. 50 mm	m2	14,000	0,8077	21,844	305,819	27,045	378,630
107	771541110.S	Montáž podláh z dlaždíc gres kladených do tmelu veľ. 200 x 200 mm	m2	14,000	0,8077	19,131	267,837	23,686	331,604
108	597740001910.S	Dlaždice keramické, lxxhr 298x298x9 mm, gresové neglazované	m2	14,700	0,8077	22,491	330,621	27,846	409,336
106	776992125.S	Vyspravenie podkladu nivelačnou stierkou hr. 3 mm	m2	14,000	0,8077	5,553	77,741	6,875	96,250
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie					7 553,719			9 352,134	
115	776992220.S	Príprava podkladu frézovaním betónu	m2	71,790	0,8077	4,685	336,312	5,800	416,382
178	941955001.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	604,000	0,8077	3,069	1 853,833	3,800	2 295,200
6	941955004.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy do 3,5 m	m2	558,000	0,8077	3,473	1 937,995	4,300	2 399,400
7	953946201.S	Systémový priamy balkónový profil (hliníkový)	m	14,000	0,8077	33,829	473,605	41,883	586,362
8	953946203.S	Systémový rohový balkónový profil (hliníkový)	ks	1,000	0,8077	36,599	36,599	45,312	45,312
9	953946221.S	Spojka systémového balkónového profilu (hliníková)	ks	6,000	0,8077	6,619	39,715	8,195	49,170
10	953996222.S	Krytka systémového balkónového profilu (PVC)	ks	2,000	0,8077	3,068	6,137	3,799	7,598
114	965081812.S	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keramických, hr. nad 10 mm, -0,06500t	m2	85,790	0,8077	3,266	280,150	4,043	346,849
44	973031334.S	Výsekanie kapsy z tehál plochy do 0,25 m2, hl. do 150 mm, -0,04000t	ks	4,000	0,8077	6,492	25,969	8,038	32,152

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Index	Cena jednotková preindexovaná 0,8077	Cena celkom	Cena jednotková	Cena celkom
48	974031132.S	Výsekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 50 mm a š. do 70 mm, -0,00600t	m	14,000	0,8077	2,272	31,809	2,813	39,382
179	978011191.S	Otlčenie omietok stropov vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, -0,05000t	m2	87,020	0,8077	3,386	294,639	4,192	364,788
180	978013191.S	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, -0,04600t	m2	535,600	0,8077	2,668	1 428,891	3,303	1 769,087
116	97805951-1	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky do 2 m2, -0,006800t - sokla 100 mm	m	81,400	0,8077	2,019	164,367	2,500	203,500
14	978059511.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky do 2 m2, -0,06800t	m2	4,600	0,8077	6,488	29,846	8,033	36,952
21	979089212.S	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	9,500	0,8077	64,616	613,852	80,000	760,000
99 Presun hmôt HSV							233,391		288,958
195	998009101.S	Presun hmôt samostatne budovaného lešenia bez ohľadu na výšku	t	2,670	0,8077	87,413	233,391	108,224	288,958
PSV Práce a dodávky PSV							11 423,393		14 143,114
711 Izolácie proti vode a vlhkosti							0,048		0,060
104	111630002700.S	Penetračný náter univerzálny s obsahom rozpúšťadiel na betón, bitúmenové lepenky a kovové povrchy	kg	0,004	0,8077	12,133	0,049	15,022	0,060
712 Izolácie striech, povlakové krytiny							61,203		75,774
49	712973240.S	Detaily k PVC-P fóliam osadenie vetracích komínkov	ks	5,000	0,8077	4,453	22,264	5,513	27,565
51	283770004000.S	Odvetrávací komín pre PVC-P fólie, výška 225 mm, priemer 75 mm	ks	5,000	0,8077	6,814	34,069	8,436	42,180
52	311690001000.S	Rozperný nýt 6x30 mm do betónu, hliníkový	ks	25,000	0,8077	0,120	2,988	0,148	3,700
29	998712102	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,077	0,8077	2,019	0,155	2,500	0,193
53	998712201.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky do 6 m	%	0,890	0,8077	1,938	1,725	2,400	2,136
722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod							616,356		763,100
54	72213021-1	Armatúry pre potrubie - fittingy	súb .	1,000	0,8077	96,924	96,924	120,000	120,000
45	722130213.S	Potrubie z ocelových rúr pozink. bezšvíkových bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 25	m	21,200	0,8077	18,491	392,019	22,894	485,353
55	722130801.S	Demontáž potrubia z ocelových rúrok závitových do DN 25, -0,00213t	m	15,000	0,8077	2,242	33,633	2,776	41,640
56	722172327.S	Montáž vodovodného PP-R potrubia polyfúznym zváraním PN 16 D 16 mm	m	11,000	0,8077	4,643	51,069	5,748	63,228
57	286140019600.S	Rúra PP-R D 16x2,2 mm dl. 4 m PN 16, systém pre rozvod pitnej, studenej a teplej vody	m	11,000	0,8077	0,735	8,085	0,910	10,010
59	286140037200.S	HT rúra hrdlová DN 50 dl. 0,25 m, PP systém pre rozvod vnútorného odpadu	ks	8,000	0,8077	0,734	5,874	0,909	7,272
60	283310000400	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 20x5 mm (d potrubia x hr. izolácie), nenadrezaná, AZ FLEX	m	17,000	0,8077	0,310	5,273	0,384	6,528
Teplná izolácia z polyetylénu (PEF) vhodná na izolovanie rozvodov teplej vody a vykurovania. Súčiniteľ tepelnej vodivosti $\lambda_{40^{\circ}\text{C}}=0.040\text{W/m.K}$. Reakcia na oheň E.									
61	286140019700.S	Rúra PP-R D 20x2,8 mm dl. 4 m PN 16, systém pre rozvod pitnej, studenej a teplej vody	m	17,000	0,8077	0,820	13,937	1,015	17,255
62	197730031894.S	Vypúšťací ventil pre expanzné nádoby 1/2"	ks	1,000	0,8077	5,250	5,250	6,500	6,500
46	998722201.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	6,121	0,8077	0,565	3,461	0,700	5,314
725 Zdravotechnika - zariadenie predmety							2 897,879		3 587,816
63	725110815.S	Demontáž záchoda splachovacieho s nádržou alebo s tlakovým splachovačom, na ďalšie použitie	súb .	5,000	0,8077	8,449	42,243	10,460	52,300
64	725119106.S	Montáž splachovacej nádržky plastovej s rohovým ventilom nízko položených	ks	4,000	0,8077	16,891	67,562	20,912	83,648
65	554320000100.S	Splachovacia nádržka spodná montáž bočný prívod plast	ks	4,000	0,8077	39,941	159,763	49,450	197,800
67	642340000600.S	Misa záchodová keramická kombinovaná s vodorovným odpadom	ks	1,000	0,8077	104,022	104,022	128,788	128,788
68	554330000300.S	Záchodové sedadlo plastové s poklopom	ks	1,000	0,8077	25,953	25,953	32,132	32,132
69	725119407.S	Montáž záchodovej misy keramickej detskej voľne stojacej pre škôlky	ks	4,000	0,8077	19,243	76,971	23,824	95,296
70	642350000100.S	Misa záchodová keramická voľne stojaca detská	ks	4,000	0,8077	46,297	185,189	57,320	229,280
71	72519000-1	Montáž deliacej steny z DTD	ks	6,000	0,8077	20,952	125,710	25,940	155,640

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Index	Cena jednotková preindexovaná 0,8077	Cena celkom	Cena jednotková	Cena celkom
72	554330001100.S	Záchodové sedadlo s poklopom detské	ks	4,000	0,8077	38,052	152,209	47,112	188,448
73	55495000010-1	Predeľovacia stena	ks	6,000	0,8077	72,693	436,158	90,000	540,000
74	725210822.S	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, na ďalšie použitie	súb	5,000	0,8077	5,907	29,534	7,313	36,565
75	551450003800.S	Batéria umývadlová stojanková páková	ks	3,000	0,8077	58,716	176,147	72,695	218,085
76	551450003500	Batéria umývadlová nástenná páková Dino, výtokové rameno 210 mm, rozteč 100 mm, chróm, JIKA	ks	4,000	0,8077	51,537	206,148	63,807	255,228
77	541320007400.S	Poistný ventil membránový typ MSW 1/2, pripojenie G 1/2, 6 bar pre zásobníkové ohrievače vody, mosadzný	ks	1,000	0,8077	7,269	7,269	9,000	9,000
78	551110004900.S	Guľový uzáver pre vodu 1/2", niklovaná mosadz	ks	2,000	0,8077	6,791	13,582	8,408	16,816
79	551110020900.S	Pračkový ventil rohový kombinovaný, 1/2" - (3/4" x 3/8"), chrómovaná mosadz	ks	8,000	0,8077	19,012	152,100	23,539	188,312
80	551110020200.S	Guľový ventil pračkový, 1/2" - 3/4", so spätnou klapkou, chrómovaná mosadz	ks	1,000	0,8077	7,449	7,449	9,223	9,223
81	551450003500.S	Batéria umývadlová nástenná páková	ks	6,000	0,8077	51,771	310,627	64,097	384,582
82	552270003800.S	Hadica flexi nerezová sanitárna ohybná 3/8", dl. 500 mm, pripojovacia do sanitárnych rozvodov	ks	1,000	0,8077	6,249	6,249	7,737	7,737
83	551620005300.S	Zápachová uzávierka - sifón umývadlový a bidetový DN 32	ks	7,000	0,8077	37,649	263,545	46,613	326,291
84	642110004300.S	Umývadlo keramické bežný typ	ks	1,000	0,8077	75,107	75,107	92,989	92,989
91	72581940-1	Pripojovacie armatúry (fitingy) - nepredvídané práce	súb	1,000	0,8077	150,232	150,232	186,000	186,000
86	725820810.S	Demontáž batérie drezovej, umývadlovej nástennej, -0,0026t	súb	10,000	0,8077	3,419	34,190	4,233	42,330
87	725829201.S	Spätná montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	10,000	0,8077	6,728	67,281	8,330	83,300
88	725860820.S	Demontáž jednoduchých zápachových uzávierky pre zariadeníacích predmety, umývadlá, drezy, práčky -0,00085t	ks	10,625	0,8077	1,216	12,916	1,505	15,991
92	998725201.S	Presun hmôt pre zariadeníacích predmety v objektoch výšky do 6 m	%	40,115	0,8077	0,242	9,720	0,300	12,035
732 Ústredné kúrenie - strojovne							101,830		126,074
93	732219205.S	Montáž zásobníkového ohrievača vody pre ohrev pitnej vody v spojení s kotelmi objem do 150 l	ks	2,000	0,8077	47,426	94,851	58,717	117,434
94	735151811.S	Demontáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového stavebnej dĺžky do 1500 mm, -0,01235t	ks	2,000	0,8077	3,489	6,979	4,320	8,640
734 Ústredné kúrenie - armatúry							62,073		76,852
101	73429221-1	Zmiešavač na teplú vodu 3/4"	ks	1,000	0,8077	61,918	61,918	76,660	76,660
102	998734201.S	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	%	0,767	0,8077	0,202	0,155	0,250	0,192
735 Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá							322,902		399,780
185	735112015.S	Montáž vykurovacieho telesa článkového liatinového pripojovacia rozteč 350 mm dĺžky 1400-1800 mm	ks	6,000	0,8077	33,301	199,804	41,229	247,374
186	735118110.S	Vykurovacie telesá liatinové tlakové skúšky vodou telies článkových	m2	28,000	0,8077	2,026	56,720	2,508	70,224
187	735161811.S	Demontáž vykurovacieho telesa stavebnej dĺžky do 1500 mm, -0,01350t	ks	6,000	0,8077	5,296	31,777	6,557	39,342
188	735191910.S	Napustenie vody do vykurovacieho systému vrátane potrubia o v. pl. vykurovacích telies	m2	28,000	0,8077	0,460	12,891	0,570	15,960
189	735494811.S	Vypúšťanie vody z vykurovacích sústav o v. pl. vykurovacích telies	m2	28,000	0,8077	0,775	21,711	0,960	26,880
763 Konštrukcie - drevostavby							134,751		166,833
190	763115100	Priečka SDK Rigips hr. 75 mm jednoducho opláštená doskami RB 12,5 mm, CW 50	m2	4,600	0,8077	29,294	134,751	36,268	166,833
771 Podlahy z dlaždíc							3 454,417		4 276,857
129	771415010.S	Montáž soklíkov z obkladačiek do tmelu veľ. 100 mm	m	81,400	0,8077	5,051	411,180	6,254	509,076
191	771541016.S	Montáž podláh z dlaždíc gres kladených do malty v obmedzenom priestore veľ. 300 x 300 mm	m2	4,000	0,8077	21,766	87,064	26,948	107,792
192	597740002900.S	Dlaždice keramické, lxxvhr 333x333x8 mm, hutné glazované	m2	4,160	0,8077	15,947	66,340	19,744	82,135
130	771576109.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu flexibilného mrazuvzdorného	m2	71,790	0,8077	17,549	1 259,835	21,727	1 559,781
131	597740001600.S	Dlaždice keramické	m2	79,930	0,8077	20,393	1 629,997	25,248	2 018,073
783 Nátery							3 771,933		4 669,968

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Index	Cena jednotková preindexovaná 0,8077	Cena celkom	Cena jednotková	Cena celkom
35	783101811	Odstránenie starých náterov z oceľových konštrukcií ťažkých A oškrabaním	m2	16,000	0,8077	0,592	9,473	0,733	11,728
36	783122710	Nátery oceľ.konstr. syntetické na vzduchu schnúce ťažkých A základné	m2	16,000	0,8077	1,615	25,846	2,000	32,000
37	783122110	Nátery oceľ.konstr. syntetické na vzduchu schnúce ťažkých A dvojnásobné	m2	16,000	0,8077	3,635	58,154	4,500	72,000
194	783812100.S	Nátery omietok stien dvojnásobné Primalex Keramik	m2	493,150	0,8077	7,459	3 678,460	9,235	4 554,240
M Práce a dodávky M							4 450,256		
21-M Elektromontáže							523,529		648,172
132	210111021.S	Domová zásuvka pre zapustenú montáž IP 44, vrátane zapojenia 250 V / 16A, 2P + PE	ks	3,000	0,8077	5,249	15,748	6,499	19,497
133	345520000500.S	Zásuvka jednonásobná zapustená, radenie 2P+T, s detskou ochranou IP44	ks	3,000	0,8077	10,507	31,522	13,009	39,027
134	21012040-1	Istič do 63 A	ks	1,000	0,8077	3,791	3,791	4,693	4,693
135	35822000050-1	Istič 1P, 16 A, 240V	ks	1,000	0,8077	3,447	3,447	4,268	4,268
136	21020135-1	Zapojenie vonkajšieho svetidla - LED reflektor	ks	4,000	0,8077	6,560	26,241	8,122	32,488
137	34832000204-1	LED reflektor s pohybovým senzorom	ks	4,000	0,8077	64,616	258,464	80,000	320,000
138	34536000010-1	Strmievač osvetlenia	ks	1,000	0,8077	41,598	41,598	51,502	51,502
139	21020150-1	Zapojenie núdzového svetidla - núdzový režim	ks	1,000	0,8077	5,102	5,102	6,317	6,317
140	34815000010-1	Svetidlo núdzové	ks	1,000	0,8077	20,232	20,232	25,049	25,049
141	210800146.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	60,000	0,8077	0,699	41,968	0,866	51,960
142	341110000700.S	Kábel medený CYKY 3x1,5 mm2	m	60,000	0,8077	0,657	39,400	0,813	48,780
143	210800147.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x2,5	m	20,000	0,8077	0,788	15,750	0,975	19,500
144	341110000800.S	Kábel medený CYKY 3x2,5 mm2	m	20,000	0,8077	0,984	19,676	1,218	24,360
145	998921201.S	Presun hmôt pre montáž silnopráúdových rozvodov a zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m	%	2,435	0,8077	0,242	0,590	0,300	0,731
22-M Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení						0,000	1 986,457		2 459,400
146	1215156	Kábel HDMI	m	60,000	0,8077	0,775	46,524	0,960	57,600
147	21561656656	Kábel HDMI	m	60,000	0,8077	1,357	81,416	1,680	100,800
148	22051201-1	Montáž modulu HDMI	ks	6,000	0,8077	11,631	69,785	14,400	86,400
149	37441000620-1	Modul HDMI	ks	6,000	0,8077	18,981	113,886	23,500	141,000
150	22073304-1	Kabelážne práce (internet)	m	900,000	0,8077	1,861	1 674,847	2,304	2 073,600
22-M2 Wifi							1 940,152		2 402,070
151	22051100-2	Rack 19U	ks	1,000	0,8077	153,463	153,463	190,000	190,000
158	22051100-23	Patch panel cat6 24 port	ks	1,000	0,8077	23,423	23,423	29,000	29,000
159	22051100-24	TP-Link EAP225	ks	3,000	0,8077	88,847	266,541	110,000	330,000
152	22051100-25	Polica do racku	ks	1,000	0,8077	17,769	17,769	22,000	22,000
160	22051100-38	TEG1105P-4-63W	ks	1,000	0,8077	42,000	42,000	52,000	52,000
162	22051100-39	Inštalčný materiál	ks	1,000	0,8077	145,386	145,386	180,000	180,000
153	220511025.S	Montáž konektoru (zástrčky)	ks	6,000	0,8077	3,342	20,054	4,138	24,828
154	383150009800.S	Keystone Jack, RJ45/s, Cat.6	ks	6,000	0,8077	1,863	11,180	2,307	13,842
155	220511031.S	Rúrky O16-O32	m	200,000	0,8077	0,883	176,563	1,093	218,600
156	341230000900.S	Kábel medený dátový FTP cat 6 4x2x0,8 mm2	m	200,000	0,8077	1,135	226,964	1,405	281,000
161	22051213-1	Konfigurácia, test, oživenie	ks	1,000	0,8077	484,620	484,620	600,000	600,000
157	22073304-1a	Kabelážne práce	m	200,000	0,8077	1,861	372,188	2,304	460,800
HZS Hodinové zúčtovacie sadzby							250,587		310,247
163	HZS000114.S	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr. 4) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	5,000	0,8077	19,313	96,565	23,911	119,555
38	HZS000212.S	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obťažné, rutinné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 4 a menej ako 8 hodín - spätná montáž rebriky	hod	4,000	0,8077	13,157	52,627	16,289	65,156
39	HZS000212-1	Zváranie - predĺženie rebriky o 160mm od steny	kpl.	1,000	0,8077	72,410	72,410	89,650	89,650
40	HZS000311.S	Stavebno montážne práce menej náročné, pomocné alebo manipulačné (Tr. 1) v rozsahu menej ako 4 hodiny - demontáž strešného rebriky	hod	2,000	0,8077	14,493	28,985	17,943	35,886
VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách							34,392		42,580
166	15623156	Podružný materiál	kpl	1,000	0,8077	34,392	34,392	42,580	42,580

Celkom

54 519,04

67 499,12